
Is 
s a a c 
SERUJÇO AUTÓNOMO 0€ AOUAE€SOOT O 

Autarquia Municipal Criada pela Lei n°. 328, de 06 de novembro de 1967 
Rua do Paraíso, s/n° - Centro, Carinhanha/BA - CEP. 46.445-000 

CNPJ: 13.842.58810001-72 

PORTARIA N.° 0412023 de 02 de janeiro de 2023. 

"Nomeia 	Representante 	para 
acompanhar e fiscalizar a execução 
dos contratos administrativos desta 
Gestão." 

O Sr. DAMIÃO RIBEIRO DOS SANTOS, Diretor do SAAE - Serviço 
Autônomo de Agua e Esgoto de Carinhanha - DA, no uso das suas atribuições legais, que lhe são 
conferidas; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar os servidores abaixo relacionados para acompanhar e 
fiscalizar a execução dos contratos administrativos elaborado por esta Entidade: 

AVAILSON DIAS DOS SANTOS TITULAR 
MURILO FERNANDES DOS SANTOS - SUPLENTE 

Art. 2° - Esta Portaria entre em vigor na data de sua assinatura, ficando 
revogadas todas as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Carinhanha - BA, 02 de janeiro de 2023. 

DAMIÀO RffiËIRO DOS SANTOS 
Diretor do SAAE de CarinhanhalBA 


